
UCHWAŁA Nr LVI/449/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

 
z dnia  6 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Programu współpracy w 2023 r. Gminy Ryńsk z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 
i 1812) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W Programie współpracy w 2023 r. Gminy Ryńsk z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/407/2022 
Rady Gminy Ryńsk z dnia 4 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany:  
1) rozdział VI otrzymuje brzmienie: 
„VI. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 
W 2023 r. na realizację zadań publicznych objętych Programem planowana jest kwota 
1.525.900,00 zł (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset zł 
00/100).”; 
2) rozdział IX otrzymuje brzmienie: 

„IX. Tryb powołania i zasady działania Komisji konkursowej do opiniowania ofert  
w otwartym konkursie ofert 
1. Komisja konkursowa do opiniowania ofert zwana dalej komisją powoływana jest 

zarządzeniem Wójta Gminy.  
2. Ogłaszając konkurs Wójt określa tryb oraz termin zgłaszania przedstawicieli przez 

organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy do pracy  
w komisji.  

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów i dokonuje 
oceny ofert według kryteriów określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.  

4. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 
członkowie. 
Protokół zawiera wykaz podmiotów, których oferty zostały zaopiniowane pozytywnie 
wraz z uwzględnieniem wysokości proponowanego dofinansowania oraz wykaz 
podmiotów, których oferty zostały zaopiniowane negatywnie.”. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


